
Nordec tilldelas stomkontrakt för ny ishallsanläggning med två 

ishallar i Stockholm 

 

Nordec har tilldelats ett kontrakt för stommen till en ny ishallsanläggning med två 

ishallar vid Sätra idrottsplats i Stockholm. Projektet genomförs på uppdrag av SSEA 

Svensk Samverkansentreprenadaktiebolag. Anläggningen, som utvecklas av 

Hemsö, kommer att omfatta en matchhall med läktarkapacitet för cirka 1 200 

åskådare samt en andra hall för träning. 

Utöver de två ishallarna omfattar anläggningen även utrymmen såsom 

omklädningsrum, teknikutrymmen och serviceytor. Den totala ytan uppgår till cirka 

10 400 m². 

Nordecs leverans omfattar stålkonstruktioner, håldäck, prefabricerade 

betongväggar, bärplåt samt sandwichpaneler. Konstruktionen baseras på ett 

system med stålpelare, balkar och takfackverk, vilket möjliggör öppna isytor med 

spännvidder på över 50 meter. 

”Takkonstruktionerna med stora spännvidder för ishallarna ställer särskilda krav på 

planering och montage. Nordecs erfarenhet från ett stort antal liknande 

arenaprojekt, tillsammans med vår kompetens inom projektering, produktion och 

installation, säkerställer ett effektivt genomförande under hela byggskedet”, säger 

Minna Kuusela-Opas, Senior Vice President, Multi-storey på Nordec. 

Projekteringen inleddes i slutet av 2025. Monteringen av stommen påbörjades i maj 

2026 och projektet beräknas stå färdigt sommaren 2027. 

 

 



För mer information: 

Minna Kuusela-Opas 
Senior Vice President, Multi-storey 
minna.kuusela-opas@nordec.com +358 (0)50 380 1734 

Magnus Thelm 
Senior Vice President, Sales and marketing 
magnus.l.thelm@nordec.com, +40 70 983 3412 

Om Nordec 

Nordec är en leverantör av stålstommar och fasadlösningar för byggprojekt i Norden, med etablerad 

närvaro i Central- och Östeuropa, inklusive Polen, Litauen, Tjeckien och Tyskland. 

Företaget konstruerar, tillverkar och installerar stålkonstruktioner för byggnader och broar och omfattar 

hela projektets livscykel från projektering till installation. Projekten omfattar industrianläggningar, 

logistikbyggnader och datacenter samt kommersiella och offentliga byggnader, idrotts- och 

kulturbyggnader samt broar. 

Nordec har egna produktionsenheter i Peräseinäjoki och Ylivieska i Finland, Oborniki i Polen och 

Gargždai i Litauen. 

År 2025 uppgick Nordecs omsättning till 236.7 miljoner euro och EBITDA till 13.4 miljoner euro. Mer 

information finns på www.nordec.com. 
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